Dále touto smlouvou prodávající prodává kupujícímu energetické zařízení umístěné v budově, 
a to technologii NN a transformátor typu TSC o výkonu 400 kVA, 22 kV a kupující je do 
svého vlastnictví přijímá. 
Výše uvedené převáděné věci dále v textu smlouvy jen „předmět převodu". 

III. 
Kupní cena byla stanovena dohodou a činí celkem 360 000,- Kč (slovy: tři sta šedesát tisíc 
korun českých). 
Z toho kupní cena pozemku je 15 200,- Kč, kupní cena budovy je 163 300,- Kč, kupní cena 
technologie NN je 74 900,- Kč + DPH a kupní cena transformátoru je 106 600,- Kč + DPH. 

Kupní cena bude zaplacena kupujícím prodávajícímu na základě daňového dokladu - faktury